rebus seu avere vel in supraposita aliqua hom. de Giova-

gallo et de Calisi vel alicui eorum, prò eo quod fecerunt

societatem cum predicto ep." vel ei vel parti eius prestite-

runt aliquod auxilium... Et precipio ego Tancredus prò me et

predictis sociis meis consulibus. vobis predicto ep.° per sacra,

mentum ut per totam diem crastinam unum vestrum nuncium

convenientem cum nuntio marchionum vel cum ipsis march,

mittatis ad Calise et Giov. qui nuncius vester eis denuntiet

quod predictis M^rch., prò te et tua parte, restituistis pos-

sessionem ipsorum duorum castrorum et omnes et singu-

los homines de ipsis castris et eorum pertin. ab omni liga-

mine sacramenti et societatis liberastis et liberatis.
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Acta sunt predicta omnia et statuta et prolata a .sui)r.

Tancredo lue. consule, prout supra per omnia et per sin-

gola et per unum quoque capitulum supra continentur, in

burgo de S. Stephano intus plehem ipsius burcri. cuius vo-

cabulum est Sanctum Stephanum. presentibus domino Guil-

lelmo marchione Montisferrati et Alberto Marchione de Ca-

vi, et Guillelmo de Vethano, et Orlando de Hortione, et

Ranuccio Albertini et Porosassi, civibus lucanis, et Bandino

Gaytani et Jordano et Lamberto, judicibus Pisane civitatis,

et Ugolino Paganelli de Porcari et aliis multis. et astante

etiam multitudine populorum. Anno a Nat. Domini M".CC.VI,

XI Kal. aug., ind. IX. Preterea dare debet omnibus et ma-

nifeste constare (juod eadem die et in eodem loco et co-

rani supr. testilìus omnibus, et in presentia mei Uberti not.

et lue communis pub" cancellarli, et in continenti predictus

dominus Gualt., lun. ep. ecclesie ep., investiendo predictos

Marchiones scilicet Guil. et Corradum, per baculum seu vir-

gam quod seu quam in suis manibus detinebat. restitutio-

nem fecit eisdem Marchionibus supr. duorum castrorum et

eorum pertin., dicendo omnia illa verba et in ea forma que

prò restitutione facienda supra continentur. et omnes homi-

nes supr. duorum castrorum pub. " ab omni ligamine sacra-

menti et societatis et ab omni vinculo quo ei tenebantur

vel alii prò eo liberavit et absolvit.

^ Ubertus, sacri pai. index et notarius et lue. communis

publicus cancellarius, predictis omnibus interfui et hec omnia,

parabola et precepto supr. domini Tancredi lue. consulis

pub." descripsi et soli, confirmavi ut rei veritas, ulla tem-

poris volutione, non valeat ocultari, sed clara fiat et aperta

omnibus eam scire volentibus in perpetuum per hec scripta

publica continentia plenariam veritatem.
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N. 530 — 21.

N. 531-

1181, ind. 14, aprile 17.

O O

Anno dominice Incarn. M.C. octogesimo primo, ind. XIIIJ

apud Sarzanam, XV kal. madii testes recepti. Raimundus

lun. archipresbiter juratus dixit quod ep. Gotefredus ivit

cum domino papa felicis recordationis Eugenio cum multis

militibus usque Cisam et tunc in separatione deposuit qiie-

relam de ecclesia Auulensi, postea rediens dominus papa

de ultramontanis partibus prefixit terminum albati Auulensi,

ut Pisis suo conspectui presentaret paratum lun. ep.° re-

spondere, quod et fecit et ep. Gotefredus similiter ad do-

minum papam ivit et idem archipresbiter secum, et tunc

dominus papa sententiam dedit quod Auulensis albas de

cetero benedictionem a lun. ep.° reciperet et ei obedientiam

promitteret, sed, cum Pisis esset presens, sententie non in-

terfuit, postea rediens Pisis dixit quod vidit quod ep. Go-

tefredus investivit albatem Gausonem de albatia cum pa-

storali et benedixit eum et ibidem albas fecit obedientiam

predicto ep.° . . {Seguono altre deposizioni simili a quelle del

docum. n. 52J).

^ Ego Lombardus notarius imp. et lun. curie, mandato

Sextensis albatis et Roll. lue. canonici suprascriptos testes

diligenter audivi et eis pres. et interrogantibus memorie

causa hdeliter scripsi.

^ Ego frater Atto Sextensis albas subscripsi.

)$< Ego Rollandus de Bacciano cum domino albate Se-

xtensi supr. testes interrogavi et subscripsi.

38
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N. 532.

ri8i, ind. 14, agosto 27.

In nomine Dei amen, ut controversie que iudicio vel

concordia terminantur in posterum recidivum non possint

incurrere, dignum est quod decisionis modus, cjualiter vi-

delicet sint decise, litteris denotentur ut habeant posteri

decisionis modum recoj^noscendi lil:)eram tacultatem. Qua
propter presentes noverint et futuri, (|uod cum inter ven.

Petrum d. g. lun. ep. et lacobum albatem Auulensem et

fratres controversia verteretur, quum idem ep., preter illa

que ipsi recognoscebant debere a lun. ep.° recipere, vide-

licet crisma, oleum sanctum, consecrationes altarium seu

basilicarum, ordinationes monachorum et clericorum et be-

ned. albatis et interesse synodis, quedam alia se debere habe-

re idem ep. firmiter asserebat, scilicet albatis obedientiam et

in processione, tanquam proprius ep., et infra septam mo-

nasterii, in hospitio et procuratone recipi. Que utique